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1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacion del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-08-25 17:08:38

a) En virtud a lo dispuesto en el Art. 57. Oferente no inscripto en el Registro, de la Res. DNCP 230/2025, los oferentes
deberdn consignar su RUC en la parte exterior de los sobres-oferta, a fin de determinar si se hallan o no inscriptos en el
Registro de Proveedores. b) Se recuerda a los oferentes la vigencia de la Circular DNCP 01/2025, referente a la
certificaciéon de firma en las garantias presentadas a través de Declaracién Jurada.
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

461117 Menor cuantia nacional

Adquisicidn, Instalacién y Puesta en Marcha
de Acondicionador de Aire de 60.000 BTU (Ad
Referendum)

2025 Bienes
Por Total [1
2025-10-28 12:00:00 Bienes
Sistema de Informacién de las Contrataciones 5

Plblicas (SICP)

Encargado - Unidad Operativa de
Contrataciones (UOC)

Declaracién Jurada, Garantia Bancaria,
Péliza

admparaguari@pj.gov.py
2025-10-31 10:00:00

0531 -432 157 -int. 6113 /61156

Unidad Operativa de Contrataciones (UOC) -
Palacio Judicial de Paraguari - (Planta Baja)

Unidad Operativa de Contrataciones
(UOC) - Palacio Judicial de Paraguari -
(Planta Baja)
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-07-30
10:35:25

2025-07-30
10:35:26

2025-07-30
10:35:26

2025-08-21
11:23:48

2025-08-21
11:23:48

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-de-especificaciones-tecnicas-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-
de-60-000-btu-ad-referendum-6888bb4de7300.pdf

resolucion-de-aprobacion-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-
btu-ad-referendum-6888bb3831927.pdf

constancia-ad-referndum-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-
ad-referendum-6888bb0745994.pdf

antecedentes-de-estimacion-de-costos-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-
de-60-000-btu-ad-referendum-68a71f5747582.pdf

nota-de-contestacion-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-ad-
referendum-68a71f8f3a4b5.pdf
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