

## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

<b>Estado del Llamado:</b>	Publicado
<b>Fecha de Publicación del Llamado:</b>	2025-08-25 17:08:38
<b>Observaciones:</b>	a) En virtud a lo dispuesto en el Art. 57. Oferente no inscripto en el Registro, de la Res. DNCP 230/2025, los oferentes deberán consignar su RUC en la parte exterior de los sobres-oferta, a fin de determinar si se hallan o no inscriptos en el Registro de Proveedores. b) Se recuerda a los oferentes la vigencia de la Circular DNCP 01/2025, referente a la certificación de firma en las garantías presentadas a través de Declaración Jurada.
<b>Restricciones:</b>	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

<b>Nº de PAC - ID:</b>	461117	<b>Modalidad:</b>	Menor cuantía nacional
<b>Descripción del llamado:</b>	Adquisición, Instalación y Puesta en Marcha de Acondicionador de Aire de 60.000 BTU (Ad Referendum)	<b>Plurianual:</b>	
<b>Año/s del llamado:</b>	2025	<b>Objeto de Gasto:</b>	Bienes
<b>Forma de Adjudicación:</b>	Por Total	<b>Fuente de Financiamiento:</b>	[]
<b>Fecha y Hora tope de consultas:</b>	2025-10-28 12:00:00	<b>Objeto del llamado:</b>	Bienes
<b>Lugar de consultas:</b>	Sistema de Información de las Contrataciones Públicas (SICP)	<b>% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:</b>	5
<b>Contacto:</b>	Encargado - Unidad Operativa de Contrataciones (UOC)	<b>Tipo Garantía:</b>	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
<b>Dirección de mail donde se debe consultar:</b>	admparaguari@pj.gov.py	<b>Porcentaje agricultura familiar:</b>	
<b>Teléfono:</b>	0531 - 432 157 - int. 6113 / 61156	<b>Fecha y hora tope de presentación de ofertas:</b>	2025-10-31 10:00:00
<b>Lugar de presentación y apertura de ofertas:</b>	Unidad Operativa de Contrataciones (UOC) - Palacio Judicial de Paraguarí - (Planta Baja)	<b>Oferta entrega lugar:</b>	Unidad Operativa de Contrataciones (UOC) - Palacio Judicial de Paraguarí - (Planta Baja)

### 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

---

<b>Forma de Pago:</b>	A Plazos	<b>Vigencia del Contrato:</b>	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
-----------------------	----------	-------------------------------	--

#### 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

---

<b>Fecha de Publicación</b>	2025-07-30 10:35:25	<b>Nombre del Archivo</b>	dictamen-de-especificaciones-tecnicas-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-ad-referendum-6888bb4de7300.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-07-30 10:35:26	<b>Nombre del Archivo</b>	resolucion-de-aprobacion-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-ad-referendum-6888bb3831927.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-07-30 10:35:26	<b>Nombre del Archivo</b>	constancia-ad-referendum-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-ad-referendum-6888bb0745994.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-08-21 11:23:48	<b>Nombre del Archivo</b>	antecedentes-de-estimacion-de-costos-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-ad-referendum-68a71f5747582.pdf
<b>Fecha de Publicación</b>	2025-08-21 11:23:48	<b>Nombre del Archivo</b>	nota-de-contestacion-adqusicion-instalacion-y-puesta-en-marcha-de-a-a-de-60-000-btu-ad-referendum-68a71f8f3a4b5.pdf

28/10/2025 - 8:22:29

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay  
[www.contrataciones.gov.py](http://www.contrataciones.gov.py)